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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 274.561.124,56 222.275,90 0,00 274.783.400,46Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

476.604.242,33 222.275,90 0,00 476.826.518,23

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 274.561.124,56 222.275,90 0,00 274.783.400,46

2022 4.496.115,45 43.972,63 0,00 4.540.088,08Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie350099
500
99

Rimborsi e altre entrate correnti
Altre entrate correnti n.a.c.

0,00 0,00 0,00 0,00

4.867.765,41 43.972,63 0,00 4.911.738,04

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 4.496.115,45 43.972,63 0,00 4.540.088,08

2022 1.261.795.353,73 1.155.000,00 16.366.722,79 1.246.583.630,94Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.894.275.365,88 1.155.000,00 16.366.722,79 1.879.063.643,09

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.261.795.353,73 1.155.000,00 16.366.722,79 1.246.583.630,94

2022 34.623.053,86 1.650.000,00 0,00 36.273.053,86Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

208.181.451,64 1.650.000,00 0,00 209.831.451,64

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 34.623.053,86 1.650.000,00 0,00 36.273.053,86

2022 8.204.305,63 371.956,55 0,00 8.576.262,18Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale450003
500
03

Altre entrate in conto capitale
Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

0,00 0,00 0,00 0,00

10.406.060,17 371.956,55 0,00 10.778.016,72

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 8.204.305,63 371.956,55 0,00 8.576.262,18

Totale anno 2022  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.583.679.953,23
0,00

1.583.679.953,23

3.443.205,08
0,00

3.443.205,08

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

1.570.756.435,52
0,00

1.570.756.435,52

2.594.334.885,43 3.443.205,08 16.366.722,79 2.581.411.367,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 154.042.396,30 17.307.872,79 0,00 171.350.269,09Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

2.893.006,72 0,00 0,00 2.893.006,72

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 154.042.396,30 17.307.872,79 0,00 171.350.269,09

2023 4.224.327,92 4.745.500,00 0,00 8.969.827,92Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 4.224.327,92 4.745.500,00 0,00 8.969.827,92

Totale anno 2023  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 158.266.724,22
0,00

158.266.724,22

22.053.372,79
0,00

22.053.372,79

0,00
0,00
0,00

180.320.097,01
0,00

180.320.097,01

2.893.006,72 0,00 0,00 2.893.006,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
1.741.946.677,45

0,00
1.741.946.677,45

25.496.577,87
0,00

25.496.577,87

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

1.751.076.532,53
0,00

1.751.076.532,53

2.597.227.892,15 3.443.205,08 16.366.722,79 2.584.304.374,44

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 17.877.280,60 0,00 13.960.122,79 3.917.157,81Miss.
Prog.
Tit.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0603203
03
2

Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo libero
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

17.910.622,61 0,00 13.960.122,79 3.950.499,82

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 17.877.280,60 0,00 13.960.122,79 3.917.157,81

2022 30.168.744,42 0,00 2.406.600,00 27.762.144,42Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701203
01
2

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

37.118.024,10 0,00 2.406.600,00 34.711.424,10

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 30.168.744,42 0,00 2.406.600,00 27.762.144,42

2022 2.094.409,89 43.972,63 0,00 2.138.382,52Miss.
Prog.
Tit.

11 Soccorso civile1101101
01
1

Sistema di protezione civile
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

3.006.199,65 43.972,63 0,00 3.050.172,28

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente
Stanziamento 2.094.409,89 43.972,63 0,00 2.138.382,52

2022 2.617.756.117,94 222.275,90 0,00 2.617.978.393,84Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1301104
01
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

2.898.483.789,24 222.275,90 0,00 2.898.706.065,14

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 2.617.756.117,94 222.275,90 0,00 2.617.978.393,84

2022 1.219.894,84 2.805.000,00 0,00 4.024.894,84Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504202
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

2.454.387,69 2.805.000,00 0,00 5.259.387,69

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.219.894,84 2.805.000,00 0,00 4.024.894,84

2022 3.030.442,60 371.956,55 0,00 3.402.399,15Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504204
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

5.060.650,71 371.956,55 0,00 5.432.607,26

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Altri trasferimenti in conto capitale
Stanziamento 3.030.442,60 371.956,55 0,00 3.402.399,15

Totale anno 2022  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.672.146.890,29
0,00

2.672.146.890,29

3.443.205,08
0,00

3.443.205,08

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

2.659.223.372,58
0,00

2.659.223.372,58

2.964.033.674,00 3.443.205,08 16.366.722,79 2.951.110.156,29

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 2.796.977,69 3.400.000,00 0,00 6.196.977,69Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112202
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 2.796.977,69 3.400.000,00 0,00 6.196.977,69

2023 0,00 13.960.122,79 0,00 13.960.122,79Miss.
Prog.
Tit.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0603203
03
2

Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo libero
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 0,00 13.960.122,79 0,00 13.960.122,79

2023 11.425.117,16 2.406.600,00 0,00 13.831.717,16Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701203
01
2

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 11.425.117,16 2.406.600,00 0,00 13.831.717,16

2023 1.440.653,00 2.286.650,00 0,00 3.727.303,00Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504202
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.440.653,00 2.286.650,00 0,00 3.727.303,00

Totale anno 2023  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 15.662.747,85
0,00

15.662.747,85

22.053.372,79
0,00

22.053.372,79

0,00
0,00
0,00

37.716.120,64
0,00

37.716.120,64

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.687.809.638,14
0,00

2.687.809.638,14

25.496.577,87
0,00

25.496.577,87

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

2.696.939.493,22
0,00

2.696.939.493,22

2.964.033.674,00 3.443.205,08 16.366.722,79 2.951.110.156,29

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

3.443.205,08 16.366.722,79

0,00

3.443.205,08 16.366.722,79

0,00 0,00 3.443.205,08 16.366.722,79

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 3.443.205,08 16.366.722,79

0,00 0,00

Cassa

3.443.205,08 16.366.722,79-12.923.517,71 0,00 -12.923.517,71 -12.923.517,71Entrata (E)

3.443.205,08 16.366.722,79-12.923.517,71 0,00 -12.923.517,71 -12.923.517,71

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

22.053.372,79 0,00

0,00

22.053.372,79 0,00

0,00 0,00 22.053.372,79 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 22.053.372,79 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0022.053.372,79 0,00 22.053.372,79 0,00Entrata (E)

0,00 0,0022.053.372,79 0,00 22.053.372,79 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


